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Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 
yılına ait Burdur’un evlenme ve boşanma 
istatistiklerini yayınladı. Açıklanan 
verilere göre, 2024 yılı boyunca Burdur’da 
toplam 1.256 çift dünya evine girdi. 
Önceki yıllarda küçük oranlarda artış 
gösteren evlilik sayısının bu yıl belirgin 
bir düşüş yaşadığı görülüyor.

2020 yılında binde 6,04 olan kaba 
evlenme hızı, 2024 yılında binde 6,87’ye 
kadar yükselebilir. Uzmanlar, bu yükselişte 
bölgenin ekonomik gelişimi, istihdam 
olanaklarının artması ve sosyokültürel 
yapının iyileşmesinin önemli rol oynadı- 
ğını ifade ediyor.

Buna karşılık, aynı dönemde boşanma 

oranlarının da yükselmesi öngörülüyor. 
2020’de binde 2,32 olarak kaydedilen kaba 
boşanma hızı, 2024’te binde 3,03 seviyesine 
ulaşabilir. Aile yapısındaki dönüşümler, 
ekonomik dalgalanmalar ve toplumsal 
değişimler bu artışın başlıca nedenleri ara- 
sında gösteriliyor. Bölgedeki yerel yönetim-
ler ve sivil toplum kuruluşları ise aile içi 

iletişimi güçlendirmek ve sosyal destek 
mekanizmalarını yaygınlaştırmak amacıyla 
yeni projeler geliştirmeyi hede iyor. Bu 
kapsamda hayata geçirilecek çalışmaların, 
hem evlilik kurumunun daha sağlam 
temellere oturtulmasında hem de boşanma 
sürecinin yıpratıcı etkilerini azaltmada 
etkili olacağı tahmin ediliyor.
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Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 2025 yılını “Aile Yılı” ilan ederek, aile 
bağlarını güçlendirmek ve sağlıklı aile yapıları oluşturulmasına katkıda bulunmak 
amacıyla bir dizi etkinlik düzenlemeye devam ediyor.

Bu kapsamda, bugün saat 14.00’te gerçekleştirilecek “İlham Veren Evlilik Hikayeleri” 
başlıklı söyleşi, dikkat çeken organizasyonlardan biri olarak öne çıkıyor.

BURDUR’DA EVLiLiK AZALDI
BOŞANMA ARTTI!

✒ Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2023 yılına ait Burdur’un evlenme ve boşanma istatistikle-
rini açıkladı. Verilere göre, 2024 yılında Burdur’da evlilik sayısında belirgin bir düşüş yaşanır-
ken, boşanma oranlarında ise artış gözlemlendi.

✒ Ekonomik ve sosyo-kültürel dinamiklerin etkili olduğu düşünülen bu değişimler, evlilik 
kararlarının yeniden şekillendiğini gösteriyor. İlk evlenme yaşı giderek yükselirken, uzun 
süreli evliliklerde de boşanma oranlarının dikkat çekici seviyelere ulaştığı görülüyor. TÜİK 
verileri, Burdur’daki aile yapısında önemli değişimlere işaret ediyor.

Hem 
evleniyorlar,

hem 
boşanıyorlar!

GÜNKAF Antalya’da kapılarını açtı
MAKÜ’den YOĞUN KATILIM
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Burdur’da 
“İlham 
Veren 
Evlilik 

Hikayeleri” 
söyleşisi 

KÖY ZİYARETLERİNE
DEVAM EDİYOR

Vali Tülay Baydar Bilgihan halkın yanında...

Vali Tülay Baydar Bilgihan, vatandaşlarla bir araya gelerek 
köylerin ihtiyaçlarını yerinde tespit etmek amacıyla gerçekleştir-
diği ziyaretlerini sürdürüyor. 

Son olarak Suludere, Akyaka, Salda, Doğanbaba ve Onacak 
Köylerine giden Vali Bilgihan, muhtarlardan köylerin durumu 
hakkında bilgi aldı ve vatandaşların taleplerini dinledi.

Burdur’un Gölhisar ilçesinde yaşayan engelli girişimci Ganimet 
Akhan, İŞKUR’un Engelli Kendi İşini Kurma Hibe Desteği 
Projesi kapsamında hayvancılığa başlıyor.

İŞKUR’a sunduğu projenin komisyon tarafından onaylanması-
nın ardından Burdur İŞKUR İl Müdürlüğü’nde sözleşmesini imzala-
yan Akhan, proje kapsamında verilen 300.000 TL hibe desteğiyle 25 
damızlık keçi ve 1 damızlık teke alarak kendi işini kuracak.

Engelli girişimci Ganimet Akhan, 

İŞKUR desteğiyle 
hayvancılığa adım atıyor
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TKDK Burdur 
İl Koordinatörü 
Mesut Yıldıran 

veda etti!

KALP HASTALARINA SOĞUK HAVA UYARISI!

   



■ İŞKUR BASIN

■ HABER MERKEZİ

Çiftçilere sulama desteği arttı! Modern 
sulama sistemleri için hibe miktarı 3 milyon 
TL’den 10 milyon TL’ye yükseltildi.

Tarım ve Orman Bakanlığı, kırsal kalkın-
mayı desteklemek ve tarımsal üretimde 
modern sulama sistemlerinin kullanımını 
yaygınlaştırmak amacıyla bireysel sulama 
sistemlerine verilen hibe desteğini artırdı.

Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel 
Sulama Sistemleri Destekleme Tebliği kapsa-
mında, tarımsal suyun etkin kullanımı ve 
çiftçilerin rekabet gücünü artırmak için hibeye 
esas proje üst limiti 3 milyon TL’den 10 
milyon TL’ye yükseltildi.

Ayrıca, çiftçilerin desteklen-
mesi amacıyla %50 hibe desteği 
sağlanarak, üretimin verimli ve 
sürdürülebilir hale getirilmesi 
hedefleniyor. Bu destekle birlikte 
su kaynaklarının daha etkin 
kullanılması, maliyetlerin azaltıl-
ması ve çiftçilerin modern tarım 
tekniklerine erişimi kolaylaştırıl-
ması amaçlanıyor.

Detaylı bilgilere ve başvuru 
sürecine Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı’nın ilgili birimleri üzerinden 
ulaşılabilecek.

"Engelli girişimci Ganimet Akhan, 
İŞKUR desteğiyle hayvancılığa adım atıyor"

Burdur’un Gölhisar ilçesinde yaşayan engelli girişimci 
Ganimet Akhan, İŞKUR’un Engelli Kendi İşini Kurma 
Hibe Desteği Projesi kapsamında hayvancılığa başlıyor.

İŞKUR’a sunduğu projenin komisyon tarafından 
onaylanmasının ardından Burdur İŞKUR İl Müdürlüğü’nde 
sözleşmesini imzalayan Akhan, proje kapsamında verilen 
300.000 TL hibe desteğiyle 25 damızlık keçi ve 1 damızlık 
teke alarak kendi işini kuracak.

Engelli bireylerin ekonomik bağımsızlıklarını kazan-
malarına katkı sunan bu destek programı sayesinde Gani-
met Akhan, küçükbaş hayvancılık sektöründe üretime 
başlayarak bölgesine de katkı sağlayacak.

İŞKUR yetkilileri, engelli vatandaşların kendi işlerini 
kurarak ekonomik hayata katılmalarını teşvik eden bu tür 
projelerin önemine dikkat çekerek, benzer desteklerin 
devam edeceğini belirtti.

Yahudi bir ailenin çocuğu olarak dünyaya gelse de 
Siyonist olmayan-olamayan ya da Siyonist kabul edilme-
yen Volodimir Zelenski, hukuk alanında eğitim alsa da 
sonradan tiyatroya yönelmiş, dolayısıyla da film, çizgi film 
ve TV şovları üreten bir yapım şirketinin sahibi olarak 
tanınmış ve ünlenmiş olan bir komedyen. Yani, ömründe 
bir gün bile devlet memurluğu yapmamış veya kamu gö- 
revinde bulunmamış olan Zelenski, siyasetle veya politi-
kayla da Ukrayna’nın Devlet Başkanlığına aday olmasıyla 
ve kazanmasıyla tanışmış! O nedenledir ki, Siyonist des- 
tekli Emperyalist devletler ile kaypak-kalleş Batılı devletle-
rin yöneticileri; eski komedyen, yeni siyaset ve devlet 
adamı aynı zamanda ‘kelimenin tam anlamıyla’ bir toy 
olan Zelenski’ye; nükleer, biyolojik ve kimyasal (NBC) gibi 
toplum imha silâhlarının envai türlüsüne ve Rusya gibi 
büyük ve oldukça güçlü bir Ülkenin ve Putin gibi asabi, 
biraz da psikopat bir Devlet Başkanına sahip olan Rusya’ya 
karşı önce desteklediler ve kendisine kafa tutturdular, 
sonra da bu desteklerini geri çektiler… Dolayısıyla da 
Zelenski’yi ‘meyhane de ..şt bırakır gibi bıraktılar!’

SADDAM’A DA AYNI ŞEYİ YAPTIRMIŞLARDI!
Siyonist destekli Emperyalistler, birçok benzer ülke 

yöneticisine olduğu gibi, bir zamanlar Irak’ın psikopat 
Devlet Başkanı Saddam’ı da komşu ülkesi olan İran’a sal- 
dırtmışlar, yıllarca çarpıştırmışlar, dolayısıyla da 1 milyon 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

insanın ölümüne, 2 milyona yakın insanın yaralanmasına ve bölge-
ye 150 milyar Amerikan Dolarına mal ettirmişlerdi! 

Aynı çevreler bir zamanlar, Sultan II. Abdülhamid’i de Rus- 
ya’ya karşı kışkırtmışlardı! Ancak büyük bir inanç-îman, ferâset ve 
basiret sahibi olan, istişareye de önem veren Cennetmekân Abdül-
hamid Han, kışkırtıcıların tavsiyelerinin tersini yaparak ve diplo-
masi iyi kullanarak ülkemizi içinden çıkılması zor bir badirenin 
içine sürüklenmesini önlemişti!

ZELENSKİ ERDOĞAN’IN SÖZÜNÜ DİNLEMİŞ
OLSAYDI, BUGÜN BU DURUMA DÜŞMEZDİ

2022 yılında ve ‘savaşın kazananı, barışın kaybedeni olmaz’ 
diyen ve buna canı gönülden inanan ve T.C Devletinin  Cumhur-
başkanı Tayyip Erdoğan tarafından başlatılmış olan barış görüşme-
lerine gerekli ya da yeteri kadar destek vermiş olsaydı, bugün ne 
Ukrayna bu kadar darbe alırdı nede Zelenski bu kadar yıpranırdı. 
Ancak, By Zelenski, büyük ve büyük oldukları kadarda kalleş olan 
devletlerle ilişki kurmanın, ayıyla yatağa girmekle eşdeğer de 
olduğunu bilmediği için olsa gerek; Siyonist destekli Emperyalist 
ABD’nin ve Kapitalist ve aynı zamanda sinsi, hınzır İngiltere’nin ne 
idüğü belirsiz baltalamalarına, dolayısıyla da kandırmalarına bak- 
mayıp Erdoğan’ın barış görüşmeleri çalışmalarına yeterli desteği 
vermedi-veremedi… Şimdi bin pişman oldu ama sel kapıyı aldı ve- 
ya ateş bacaya sardı!

RUSYA-UKRAYNA SAVAŞININ ASIL ve TEK NEDENİ
UKRAYNA’NIN NATO’YA ‘YEŞİL IŞIK’ YAKMASIYDI!
VE BANA GÖRE RUSYA ‘’SAVAŞMAKTA HAKLIYDI!

Siyonistlerin güdümündeki hattâ emrindeki Amerika Bitişik(!) 
Devletleri (ABD)‘nin asıl maksadı rakibi gördüğü  Rusya’yı Ukrayna 
ile savaştırarak Putin yönetimindeki Rusya’nın ekonomisini ve 
askeri gücünü olabildiğince çökertmek veya zayı�atmaktı ki; ABD 
tarih boyunca kendisinden ziyade kendisine rakip olma ihtimali 
bulunan veya kafa tutan ülkeleri birbiriyle savaştırmıştı! 

Demem o ki, ABD’nin kendisi bunak ve manyak, ama Ameri-
ka’nın Derin Devleti, Dışişleri Bakanlığı, Ulusal Savunma Bakanlığı, 
Pentagon ve CİA gibi kurum ve kuruluşlarının yönettiği ABD’nin 
resmi ve gayri resmî, ancak sinsi yönetimi mealen, ‘Biz Ukrayna’nın 
kendisini değil, toprak elementlerini alacağız, Rusya sen de elindeki 
Ukrayna ganimetleriyle yetin! Ayrıca Ukrayna’da hiçbir ABD askeri 

olmayacak, bundan emin ol. Ve NATO’nun Avrupalı üyeleri Ukray-
na’ya asker gönderseler bile bu NATO çerçevesinde olmayacak. Bu 
durumda da NATO’nun 5. Maddesi devreye girmeyecek…’ dediler! 
Avrupa Birliği (AB) ise bu ve bunun gibi durumlar karşında hep sus 
pus oluyor, sessiz kalıyor, yani olup bitenlere seyirci kalıyor!    

AMERİKA, BİTİŞİK DEVLETLERİDİR, NE YAPSA YERİDİR!
Hâsılı, Amerika’ya hiçbir zaman ve hiçbir konuda güvenilmez, 

hele Trump gibi bir pis!kopatın başında bulunduğu Amerika’ya hiç 
ama hiç güvenilmez! Ki, Ukraynalılar da Avrupalılar da bu duru-
mun ya farkına varmadılar ya da bunu konduramadılar! Yani ezelî 
ve ebedî iki düşmanmış gibi gözüken-görüntü veren Emperyalist 
ABD ile Komünist Rusya devamlı sürek avı yaptılar ve yakın komşu-
larını birbirleriyle korkutup veya ürkütüp ya savaştırdılar ya da 
aralarını açarak iktisaden de siyaseten de çökerttiler! Ve aptal 
Avrupalılar içine düşürüldükleri bu durumun ya farkına varmadılar 
ya da bütün bu olup bitenleri anlayacak ve kendi lehlerine çevire-
cek liderleri olmadığı için bocalayıp-debelenip kaldılar!

NE RUSYA ABD İLE SAVAŞIR NE DE AB RUSYA İLE!
Coğrafyanın kendileri için bazen iyi, bazen de kötü bir kader 

olduğu gibi batıl bir inanışa sahip olan komünist Ruslar ve Emper-
yalist Amerikalılar birbirleriyle sonu nereye varacağı, nasıl bir fe- 
lâketle sonlanacağı belli olmayan bir savaşın içine girmezler. Onlar 
sadece ahmak liderlerin yönettiği ülkeleri birbirleriyle savaştırıp 
oluşan ganimetleri paylaşırlar!

FİLLER TEPİŞİR OLAN ÇİMENLERE OLUR!
“Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; genelde bir kişi de, özelde 

de devlet adamlarında feraset ve basiret yok ise, o kişiler hiçbir şeyi 
başaramaz. Ayrıca böyle kişilerin yönettiği devletler ne kadar güçlü 
olurlarsa olsunlar her zaman ve her yerde yenilmeye mahkûm 
olurlar’’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.
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ZELENSKİ’Yİ -ÖNCE- KAHRAMAN
SONRA ZAVALLI ADAM YAPTILAR

AKIL BAŞKA YERDE OLUNCA, GÖZLER KÖR OLUR
AKIL GİBİ ZENGİNLİK, BİLGİSİZLİK GİBİ YOKSULLUK
İYİ HUY GİBİ DOST, EDEP GİBİ MÎRAS, BAŞARI GİBİ
REHBER, İLİM GİBİ ŞEREF, DANIŞMAK GİBİ ARKA 

OLMAZ! Ve AKILLI OLMAK BİR ŞEY DEĞİL, ÖNEMLİ 
OLAN O AKLI YERİNDE KULLANMAKTIR… Özlü sözler
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26 Şubat 2025 ÇarşambaSayfa / 3

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) 
Farabi Hastanesi Kardiyoloji Ana Bilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Merih Kutlu, 
rüzgar ya da soğukla birlikte kalp 
damarlarında büzüşme, daralma 
olabileceğini belirterek, "Bu, normal 
insanları etkilemezken kalp hastaların-
da artı risk getirebilir. Buna dikkat 
etmelerini öneriyorum." dedi.

Prof. Dr. Kutlu, AA muhabirine, 
kalp hastalıklarının dünyada ve Türki-
ye'de en önemli ölüm sebeplerinin 
başında geldiğini söyledi.

Dünya Sağlık Örgütü verilerine 
göre, dünyada yılda yaklaşık 18 milyon, 
Türkiye'de de 200 bin kişinin kalp 
hastalığına bağlı hayatını kaybettiğine 
dikkati çeken Kutlu, "Ne yazık ki bu sayı 
her geçen gün daha da artış gösteriyor. 
Özellikle şu günler kalp hastaları için 

daha riskli. Kalp hastalığı açısından 
yüksek tansiyon, kalp krizi, kalp yetmez-
liği ya da kalp hastalıklarına bağlı 
ölümlerde artış görülebiliyor. Bu nedenle 
de soğuk havada özellikle kalp hastaları-
nın daha çok dikkat etmesi gerekiyor." 
diye konuştu.

Kutlu, sıcaklık azaldıkça vücudun 
ısı dengesini koruyabilmek için bazı 
düzenleme mekanizmalarının devreye 
girdiğini anlatarak, "Bunlar içinde de en 
önemlisi cildin kan dolaşımı. Cilt kan 
dolaşımı soğuk havalarda büzüşerek 
vücudun ısısını korumaya çaba gösteri-
yor." ifadelerini kullandı.

Böyle durumlarda kalbin daha fazla 
kan pompalamak zorunda kaldığına 
dikkati çeken Kutlu, şu değerlendirmede 
bulundu:

"Bu da kalp hızını, kan basıncını 

arttırabiliyor. Tabii ki kalp hızı artışı, kan 
basıncındaki yükselmeler sağlıklı 
insanlarda herhangi bir etki göstermiyor 
ancak kalp hastalarını olumsuz etkileye-
biliyor. Soğukla birlikte kalp damarların-
da da büzüşme meydana gelebiliyor ve 
bunun sonucunda da koroner arter 
hastalığı yani kalp damarlarında tıkanık-
lık olan hastalarda bu durum daha da 
darlığı arttırabiliyor. Hastalarda göğüs 
ağrısı gibi anjina dediğimiz şikayetlere 
sebep olabiliyor."

"BAĞIŞIKLIK SİSTEMİNİN 
ZAYIFLAMASI ENFEKSİYONLARA 
YATKINLIĞI ARTTIRIYOR"

Prof. Dr. Kutlu, kışın bağışıklık 
sisteminin zayıflamasının özellikle 
enfeksiyonlara yatkınlığı arttırdığını 
söyledi.

GÜNDEM SAĞLIK

Son yıllarda, yapay zeka teknolojileri 
insanların günlük ve profesyonel hayatla-
rında önemli bir yer edinmeye başladı. 
Kullanıcılara ücretsiz olarak kişiselleştiril-
miş ve makul yanıtlar sunan bu teknoloji, 
sağlık alanında da bilgi edinme aracı 
haline geldi. Ancak bu araç, riskli olabilir 
ve gereksiz endişelere yol açabilir.

 Üretken yapay zeka hala görece yeni bir 
teknoloji ve sürekli gelişiyor. Yapılan yeni bir 
araştırma, Avustralya’da kimlerin sağlık 
soruları için ChatGPT’yi kullandığını ve ne 
tür sorular sorduklarını ortaya koydu.

Araştırma sonuçları, insanların bu yeni 
teknolojiyi sağlık alanında nasıl kullanabile-
ceğini ve güvenli kullanım için hangi yeni 
becerilere ihtiyaç duyduğunu anlamaya 
yardımcı olabilir. Bu bağlamda, "yapay zekâ 
sağlık okuryazarlığı" kavramının önem 
kazandığı vurgulanıyor.

Kimler ChatGPT’ye sağlık
soruları soruyor?

Haziran 2024’te yapılan araştırmada, 
Avustralya genelinde 2 binden fazla kişiyle 
görüşüldü. Katılımcılardan yüzde 9,9’u 
2024’ün ilk yarısında ChatGPT’ye sağlıkla 
ilgili bir soru sorduğunu belirtti.

Genel olarak kullanıcılar, ChatGPT’ye 
"orta derecede" güvendiklerini ifade etti (5 
üzerinden 3,1 puan).

Araştırmada, düşük sağlık okuryazarlı-
ğına sahip olanlar, İngilizce konuşulmayan 
bir ülkede doğanlar veya evde başka bir dil 
konuşanların ChatGPT’yi daha sık kullandı-
ğı görüldü. Bu durum, geleneksel sağlık 
bilgilerine erişimi zor olan kişilerin yapay 

zekâ destekli bilgilere yöneldiğini 
gösteriyor.

En çok hangi sağlık
soruları soruluyor?

ChatGPT’ye yöneltilen sağlık 
sorularının başlıca konuları şunlar:

Bir sağlık durumu hakkında 
bilgi edinme (yüzde 48)

Belirtilerin ne anlama geldiğini öğrenme 
(yüzde 37)

Belirli bir konuda nasıl bir adım atılması 
gerektiğini sorma (yüzde 36)

Tıbbi terimleri anlama (yüzde 35)
Katılımcıların yüzde 61’i, genellikle 

klinik bir değerlendirme gerektiren en az bir 
soru sorduğunu belirtti. Özellikle belirtilerin 
ne anlama geldiğini öğrenmeye yönelik 
sorular, doktor tavsiyesinin yerini tutamaya-
cağı için "daha riskli" olarak sınıflandırıldı.

İngilizce konuşulmayan ülkelerde 
doğan veya evde farklı bir dil konuşan 
kişilerin bu tür daha riskli soruları sorma 
olasılığı daha yüksek bulundu.

Bu neden önemli?
Sağlık bilgisi için üretken yapay zekâ 

kullanımının artması bekleniyor. Araştırma-
ya katılanlardan ChatGPT’yi henüz sağlık 
bilgisi için kullanmayanların %39’u, 
önümüzdeki altı ay içinde bunu yapabilecek-
lerini belirtti.

Üstelik, sadece ChatGPT değil, Google 
Gemini, Microsoft Copilot ve Meta AI gibi 
diğer yapay zekâ araçlarının da bu alanda 
giderek daha fazla kullanıldığı belirtiliyor.

Özellikle farklı kültürel ve dilsel geçmi-
şe sahip bireylerin, sağlık bilgisi için Chat-

GPT’ye başvurduğu gözlemlendi.
Eğer bu kişiler yapay zekâyı sağlık 

bilgilerini çevirmek için kullanıyorsa, 
doğruluk oranı daha da düşebilir.

Yapay zekâ araçlarının farklı dillerde 
daha az doğru yanıtlar verdiği biliniyor. Bu 
nedenle, yüksek kaliteli sağlık bilgilerine 
erişimde dil engelinin aşılabilmesi için hem 
insan destekli hem de teknolojik çözümlere 
yatırım yapılması gerekiyor.

Yapay zekâ sağlık 
okuryazarlığı neden önemli?

Üretken yapay zekâ artık hayatın bir 
parçası. Bu durum, sağlık alanında hem 
fırsatlar hem de riskler barındırıyor.

Bir yandan, sağlık bilgilerine ulaşmakta 
zorlanan bireyler için büyük bir kolaylık 
sağlıyor. Çoğu sağlık bilgisi, genel halk için 
fazla karmaşık bir dille yazıldığından, yapay 
zekâ bu bilgileri sadeleştirerek daha anlaşılır 
hale getirebiliyor.

Öte yandan, genel amaçlı yapay zekâ 
araçlarına tıbbi tavsiye için başvurulması, 
özellikle klinik değerlendirme gerektiren 
durumlarda risk oluşturuyor.

Daha önce, bazı kullanıcıların hastaneye 
gitme konusunda karar vermek için yapay 

zekâ araçlarına danıştığı ve bunun tehlikeli 
sonuçlar doğurabileceği ortaya çıkmıştı.

Sağlık bilgisi için doğru 
kaynaklar nereler?

İnsanların yapay zekâ araçlarına yöne-
lirken sordukları sorulara dikkat etmeleri ve 
riskli sorular için yetkili sağlık kuruluşlarına 
başvurmaları gerekiyor.

Avustralya’da, sağlık konusunda 
güvenilir bilgi sunan HealthDirect gibi 
kuruluşlar, vatandaşlara ulusal çapta ücret-
siz destek sağlıyor.

Kayıtlı hemşirelerden bilgi alınabilen 
telefon hatları ve çevrim içi belirti değerlen-
dirme araçları, hastaneye gidip gitmeme 
konusunda rehberlik edebiliyor.

Sağlık sektöründe yapay zekâ kullanı-
mına yönelik politikalar geliştirilirken, 
ağırlıklı olarak sağlık çalışanlarının bu 
teknolojiyi nasıl kullanacağına odaklanıldığı 
görülüyor.

Ancak, toplumun genelinde "yapay 
zekâ sağlık okuryazarlığı" becerilerinin 
artırılması büyük önem taşıyor. Bu becerilere 
duyulan ihtiyaç, yapay zekâ araçlarının 
kullanımı yaygınlaştıkça ve teknoloji geliş-
tikçe daha da artacak.

Uzmanından 
kalp hastalarına

UYARISI
“SOĞUK HAVA”

Enfeksiyonlara bağlı olarak basit soğuk algınlı-
ğından grip, nezle ve akciğer hastalıklarına kadar 
birçok hastalığın gelişebildiğini anlatan Kutlu, 
enfeksiyonla beraber ateş yüksekliğinin kalp hızını 
daha da hızlandırabileceğine işaret etti.

Kutlu, kalbin daha hızlı çalışmasının, oksĳen 
tüketimini arttırdığını, bunun da özellikle koroner 
arter ya da kalp yetmezliği bulunan hastalarda ilave 
risk getirdiğini vurguladı.

Kalp hastalarına grip, özellikle 65 yaş üstü 
kronik hastalığı olanlara da zatürre aşısı olmalarını 
tavsiye eden Kutlu, şunları kaydetti:

"Kışın hem soğuğun etkisi hem de hareketsizlik 
sonucunda kilo alımı olabiliyor ve bunların hepsi 
hastaları olumsuz etkileyebiliyor. Onun için kalp 
hastalarının egzersizlerini aksatmaması önemli 
ancak çok soğuk havalarda ve özellikle rüzgara karşı 
yürümemeleri lazım. Çok uzun saatler dışarıda 
olmamalılar. Koroner arter hastaları için özellikle 
söylüyorum, rüzgarla ya da soğukla birlikte kalp 
damarlarında büzüşmeler, daralma olabilir. Bu 
normal insanları etkilemezken kalp hastalarında artı 
risk getirebilir. Buna dikkat etmelerini öneriyorum."

Yakın temastan kaçınılması ve enfeksiyon 
ihtimaline karşı kapalı ortamlarda bulunulmamasını 
öneren Kutlu, sebze ve meyve ağırlıklı beslenme ile 
sıvı alımına da dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

 "TANSİYON HASTALARININ İLAÇLARINI 
DÜZENLİ KULLANMASI ÖNEMLİ"

Prof. Dr. Kutlu, özellikle kışın hastalarda kan 
basıncında yükselmeleri çok sık gözlemlediklerine 
işaret etti.

Tansiyon hastalarının ilaçlarını düzenli kullan-
masının, tansiyon takiplerini biraz daha sık yaptır-
masının faydalı olacağını anlatan Kutlu, "Aynı 
şekilde uyku düzenlerine dikkat etmeleri önemli. 
Kışın, yaz aylarında olduğu kadar D vitamininden 
faydalanamıyoruz. Bu nedenle de kış döneminde D 
vitamini takviyeleri alabiliriz ya da enfeksiyondan 
korunmak için kış çaylarından tüketebiliriz." tavsi-
yesinde bulundu.

Kutlu, göğüs ağrısı, nefes darlığı ve çarpıntı gibi 
şikayetlerde mutlaka doktora başvurulması gerekti-
ğini söyledi.

Grip ilaçlarındaki burun tıkanıklığına faydalı 
bazı etken maddelerin kan basıncını yükseltebildiği-
ni, çarpıntıya yol açabildiğini dile getiren Kutlu, 
özellikle tansiyon hastalarının bu ilaçları doktor 
tavsiyesiyle kullanması gerektiğini sözlerine ekledi.

NE KADAR GüVENLi?
sağlık tavsiyesi için ChatGPT

■ HABER GLOBAL
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Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi'nin koordinas-
yonunda düzenlenen ve Burdur 
Mehmet Akif Ersoy Üniversite-
si'nin (MAKÜ) de paydaşı 
olduğu Güney Kariyer Fuarı 
(GÜNKAF) Antalya’da kapıları-
nı açtı.

Akdeniz Üniversitesi ev 
sahipliğinde, sekiz bölge üniver-
sitesinin paydaş olduğu fuarda, 
300’ü aşkın sektör temsilcisi 
öğrencilerle buluşarak kariyer 
olanaklarını tanıttı. “Yetenek Her 

Yerde” temasıyla düzenlenen etkinlik, iş ve 
staj başvurularından eğitim atölyelerine, 

mülakat simülasyonlarından sektörle 
doğrudan etkileşim kurmaya kadar geniş 
bir yelpazede fırsatlar sundu.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar, öğrencilerin bu tür etkinliklerden en 
iyi şekilde faydalanması gerektiğini vurgu-
layarak, “Üniversite olarak öğrencilerimizi 
sektörle buluşturmayı, onların kariyer 
planlamalarına destek olmayı önemsiyoruz. 
Bu tür organizasyonlar, öğrencilerimizin 
gelecekteki meslek hayatlarına daha bilinçli 
adım atmalarını sağlıyor. Güney Kariyer 
Fuarına bu yıl 1500’e yakın öğrencimizle 
katılım göstererek güçlü bir varlık sergiliyo-
ruz. Öğrencilerimiz burada firmalarla 

doğrudan iletişim kurma, iş ve 
staj başvurusu yapma imkânı 
buluyor. Aynı zamanda değerli 
konuşmacılar ve kariyer 
oturumları ile önemli deneyim-
ler kazanıyorlar. Bu fuarın 
bölgemiz için, öğrencilerimiz 
için hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Katılmaya ve destek 
vermeye devam edeceğiz” dedi.

24-25 Şubat tarihlerinde 
gerçekleştirilen fuara üniversi-
temizden MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz 
Gürsoy, Rektör Danışmanı Dr. 
Öğr. Üyesi Veysel Dal, Kariyer 
Geliştirme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü 

Öğr. Gör. Gökhan Turan, akademisyenler ve 
1500’e yakın öğrenci katıldı.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02177217

Maden işletme ruhsatı iptal edilerek ruhsat hukuku sona ermiş S:201003603 sayılı 
sahada bulunan ve madencilik faaliyeti sonucu çıkarılmış ve sevk edilmemiş durumda 
olan mermer artık/pasa stoku, Maden Kanununun 36. maddesi kapsamında ve şartna-
mesi dahilinde 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince açık teklif 
usulü ile ihale edilerek satılacaktır. Söz konusu artık/pasa stokuna ait detaylı bilgiler 
şartnamesinde yer almaktadır.

1- Muhammen Bedel: 4.985.500,00 TL, Geçici Teminat: 149.565,00 TL’dir.

2- Bahçelievler Mahallesi, Bülent Ecevit Bulvarı No:30 15100 Merkez/Burdur adre-
sinde bulunan Burdur İl Özel İdaresi Encümen Toplantı Salonunda ve İl Encümeni huzu-
runda 11 Mart 2025 Salı günü saat 15:00’da S:201003603 sayılı sahada bulunan 
mermer artık/pasa stok İhalesi yapılacaktır. 

3- İhale Şartnamesi mesai saatleri içerisinde Burdur İl Özel İdaresi Ruhsat ve Dene-
tim Müdürlüğünde ücretsiz görülebilir. Ayrıca ihale şartnamesine http://www.burduro-
zid.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir. İhaleye katılacakların 1.250,00 TL ihale doküman 
bedelini T.C. Ziraat Bankası Burdur Merkez Şubesi nezdinde bulunan Burdur İl Özel 
İdaresine ait TR79 0001 0000 5834 4818 8050 01 nolu hesaba yatırması gerekmektedir.

 4- İhaleye girebilmek için, isteklilerin müracaat dilekçesi ile birlikte;
Gerçek Kişi ise;
1) Medeni Hakları kullanmaya ehil Türkiye Cumhuriyeti vatandaşının T.C. Kimlik 

Numaralı Nüfus Cüzdanı fotokopisi (Noter Onaylı ya da Aslı görülecektir),
2) T.C. Kimlik Numarasını içeren noter tasdikli imza beyannamesi,
3) Vekaleten katılacakların noter tasdikli vekaletnamesi ile T.C. kimlik numarasını 

içeren imza beyannamesi,
4) İstekli tarafından imzalanmış ihale şartnamesi ve ihale dokümanı bedelinin İdare 

hesabına yatırıldığını gösterir belge,
5) Geçici teminatın İdaremiz hesabına yatırıldığına dair belge veya teminat mektubu,
6) Gerçek kişilerin ve gerçek kişileri temsilen ihaleye katılacak olan kişilerin Cumhu-

riyet Savcılığından alınmış Sabıka Kaydı Belgesi.

Tüzel Kişi ise;
1) Müracaatçı tüzel kişiye ait güncel şirket ana sözleşmesini, yönetim kurulunu ve 

şirketin ortaklarının pay oranlarını içeren Ticaret Sicil Gazetesi örneği,
2) Bağlı Olduğu Vergi Dairesini ve Vergi Numarasını gösterir Vergi Levhası örneği,
3) Tüzel kişiyi temsile ve ilzama yetkili kişilerin onaylı imza sirküleri, 
4) Vekaleten katılacakların noter tasdikli vekaletnameleri, yetkili olarak ihaleye 

katılacakların yetki belgeleri ve imza beyannameleri ile Tüzel kişinin imza sirküsü,
5) İstekli tarafından imzalanmış ihale şartnamesi ve ihale dokümanı bedelinin İdare 

hesabına yatırıldığını gösterir belge,
6) Geçici teminatın İdaremiz hesabına yatırıldığına dair belge veya teminat mektubu,
7) Ortak girişim olması halinde noter onaylı ortaklık belgesi,
8) Şirket yetkilileri ve şirketi temsilen ihaleye katılacak olan kişilerin Cumhuriyet 

Savcılığından alınmış Sabıka Kaydı Belgesi.
5- Posta,  faks veya e-mail yolu ile yapılacak müracaatlar kabul edilmeyecektir.
6- İsteklilerin, ihaleye girmek için istenilen belgeleri ihale saatinden önce dosya 

halinde İdareye teslim etmeleri gerekmektedir. Belgeleri eksik olanlar ile 2886 Sayılı 
Devlet İhale Kanununun 6. maddesinde sayılanlar ihaleye katılamaz.

7- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
İlan olunur.

İ  L  A  N
BURDUR İL ENCÜMEN BAŞKANLIĞINDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02179274

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/5900 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, HALICILAR Mahalle/Köy, GÖKSEKİ Mevkii, 101 

Ada, 68 Parsel, BİLİRKİŞİ RAPORUNA GÖRE: Taşınmazın İmar Durumu:Halıcılar köy 
yerleşim alanı dışındakonumludur. Projeli sulama sahası içindedir. Yerleşim yerine 
yakındır. Burdur İl Özel İdaresi altyapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. İmar planı 
yoktur. 5403 Sayılı Kanun hükümlerinetabidir.Taşınmazın Özellikleri:Yamuk Dikdörtgene 
benzer geometriye ve % 1-3arasında eğime sahiptir.Killi, tınlı, hafif taşlı ağırbünyeli, 
kırmızı renkli, volkanik toprak yapısına sahip olan taşınmaz yola cephelidir. Yol ile 
arasında 3 metrelik kot farkı bulunmaktadır. İçerisinde su kaynağı yoktur. Sulu şartlarda 
tarım yapılmaktadır. Kenarlarında kızılcık çalıları, ahlat ve yaban erikleri dikilidir. Üzerin-
de yapı donatı yoktur. Çevresinde yapılaşmalar mevcuttur. Bütün bu özellikleri göz 
önüne alındığında parselin keşif tarihi itibariyle zemin m2 birim fiyatı 700,00 TL'dir.

1- Zemin Değeri:4.056,60 x 700,00 =2.839.620,00 TL?dir.
2- Ağaçların Değeri:8 Yaban Eriği (10- 20Yaş) 8x 808,00 TL= 6.464??,00 TL
6 Yaban Eriği (20- 25Yaş)6x1.392,00 TL=8.352??,00 TL
5 Alıç (25- 30Yaş) 5x2.694,00 TL = 13.470,00 TL TOPLAM =28.286,00 TL
Taşınmazın Değeri : Çıplak Arazi Değeri + Ağaçların Değeri
Taşınmazın Değeri2.839.620,00TL + 28.286,00TL = 2.867.906,00TL?dir.
Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Halıcılar Köyü Gökseki Mevkii 101 Ada 68 Parselde  

          Kayıtlı Tarla Niteliğinde Taşınmaz Burdur Merkez / BURDUR
Yüzölçümü : 4.056,60 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 2.867.906,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Takyidatındaki gibidir.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 22/05/2025 - 10:07
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 29/05/2025 - 10:07
  Başlangıç Tarih ve Saati : 23/06/2025 - 10:07
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 30/06/2025 - 10:07
24/02/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR 

İCRA DAİRESİ 2024/5900 ESAS 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

MAKÜ öğrencileri 
Güney Kariyer Fuarı’nda 
geleceklerine yön veriyor

✒ Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda düzen-
lenen ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin (MAKÜ) de paydaşı 
olduğu Güney Kariyer Fuarı (GÜNKAF), Antalya’da başladı. Akdeniz 
Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen fuarda, 300’ü aşkın sektör 
temsilcisi öğrencilerle buluşarak kariyer fırsatlarını tanıttı.

✒ “Yetenek Her Yerde” temasıyla düzenlenen etkinlik, iş ve staj başvu-
rularından eğitim atölyelerine, mülakat simülasyonlarından sektör 
temsilcileriyle doğrudan etkileşime kadar geniş bir yelpazede fırsatlar 
sundu. MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, fuarın öğrenciler için 
önemli bir kariyer platformu sunduğunu vurgulayarak, bu tür organi-
zasyonlara güçlü destek vermeye devam edeceklerini belirtti.

✒ 24-25 Şubat tarihlerinde gerçekleştirilen fuara, MAKÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar başta olmak üzere üniversite yönetimi, akademis-
yenler ve 1500’e yakın öğrenci katılım sağladı.

■ MAKÜ BASIN

GÜNKAF Antalya’da kapılarını açtı
MAKÜ’den YOĞUN KATILIM



■ VALİLİK BASIN

■ ŞADİYE ÜNAL

Vali Tülay Baydar Bilgihan, vatandaşlarla 
bir araya gelerek köylerin ihtiyaçlarını 
yerinde tespit etmek amacıyla gerçekleştir-
diği ziyaretlerini sürdürüyor. 

Son olarak Suludere, Akyaka, Salda, 
Doğanbaba ve Onacak Köylerine giden Vali 
Bilgihan, muhtarlardan köylerin durumu 

hakkında bilgi aldı ve vatandaşların taleple-
rini dinledi.

Ziyaretlerde Vali Bilgihan’a Yeşilova 
Kaymakamı Mustafa Turan, İl Jandarma 
Komutan V. Cengiz Yanık, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Asım Ertilav ve İdare ve 
Denetim Müdürü Ramazan Şencan eşlik 
etti.

Burdur’da Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
(AFAD) personeli ve gönüllüleri, Yörük 
kültürünü yakından tanıma fırsatı buldu. 
Burdur Yörükler Kültür Araştırma ve 
Yaşatma Derneği (YÖRKAYDER), AFAD 
ekibini Yörük Kültür Evi'nde ağırlayarak 
geleneksel Yörük yaşamına dair bilgilen-
dirme yaptı.

Etkinlik kapsamında, kültür evinde 
sergilenen Yörük yaşam malzemeleri 
tanıtıldı ve dernek üyeleri tarafından 
Yörüklerin göçebe hayatı, gelenekleri ve el 
sanatları hakkında detaylı bilgiler aktarıldı. 
Programa renk katan etkinliklerden biri de 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Kozağaç İki 
Telli Cura icracısı ve ses sanatçısı Sabri 
Özdemir’in seslendirdiği yöresel ezgiler 

oldu. Ayrıca halk oyunları gösterisi de 
izleyicilere keyifli anlar yaşattı.

YÖRKAYDER Başkanı Alaettin Kalkan, 
kültürel mirasın yaşatılmasının önemine 
vurgu yaparak, “Amacımız, Yörük kültürü-
nü başta gençlerimiz olmak üzere halkımıza 
tanıtmak ve unutulmasını önlemek. Kültür 
Evimizde misafirlerimize Yörük yaşamına 
dair bilgiler sunuyoruz. Bu hafta AFAD 
personeli ve gönüllülerini ağırlamaktan 
mutluluk duyduk. Herkesi kültürümüzü 
yakından tanımaya davet ediyoruz” dedi.

Etkinlik sonunda AFAD personeli ve 
gönüllüleri, Yörük kültürüne dair kazandık-
ları bilgilerden duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, geleneksel yaşamı yerinde 
görmenin kendileri için değerli bir deneyim 
olduğunu ifade etti.
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02179630

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış 
olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2021/2312 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Kemer İlçe, PINARBAŞI Mahalle/Köy, 1561 Parsel, Taşınma-

zın Yeri Ve Mevkisi:
Kıymet takdiri yapılan taşınmaz, Burdur, Kemer ilçesi Pınarbaşı Köyü; 'Dolamanlı' 

mevkisinde konumludur.
Taşınmazın İmar Durumu:
Pınarbaşı köyyerleşim alanı dışında konumludur. Projeli sulama sahası içindedir. 

İmar planı yoktur.Tarım Arazilerinin Korunması, Kullanılması Ve Planlanmasına Dair 
Yönetmelik kapsamında büyük ova koruma alanına girmektedir. 5403 Sayılı Kanun 
hükümlerinetabidir.

Taşınmazın Tapu Kaydı:
Tapu kaydına göre Burdur İli, Kemer ilçesi PınarbaşıKöyü Dolamanlı mevkisindeki 0 

Ada 1561 nolu parsel; 31.950,00 m2 alana sahip olup 'Tarla' vasfındadır. 1/1 Tampay ile 
borçlu adına kayıtlıdır.

Taşınmazın Özellikleri:
Güneye doğru bombeli dikdörtgenbir geometriye, % 1-3 arasında dalgalı bir eğime 

sahiptir. Killi, tınlı, taşsız,ağır bünyeli, boz renkli toprak yapısına sahipolan taşınmazın 
yola cephesi yoktur. Karataş Sulama Projesi sulama sahasında olmasına rağmen su 
kaynakları kurumuş sulanma imkanı kalmamıştır. Kuru şartlarda konvansiyonel hububat 
üretimi için tarla olarak kullanılmaktadır. Bütün bu özellikleri göz önüne alındığında 
parselin keşif tarihi itibariyle zemin m2 birim fiyatı; 75,00 TL'dir. Taşınmazda ağaç veya 
donatı yoktur.

Taşınmazın Değer Hesaplaması:
1- Zemin Değeri : 31.950,00 * 75,00 = 2.396.250,00 TLdir.
2- Ağaçların Değeri: Ağaç yok !00,00 TL
Taşınmazın Değeri :Çıplak Arazi Değeri + Ağaçların Değeri
Taşınmazın Değeri :2.396.250,00 TL + 00,00TL= 2.396.250,00TLdir.
Adresi : Burdur Kemer Pınarbaşı 1561 ParselKemer/Burdur / BURDUR
Yüzölçümü : 31.950 m2
Arsa Payı : 1/1
İmar Durumu: Yok
Kıymeti : 2.396.250,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: 1-)Tarım Arazilerinin Korunması, kullanılması ve planlanması-

na dair yönetmelik'in 18 inci maddesi (2) bendinde '' Bakanlar Kurulu Kararı ile Büyük 
Ova Koruma Alanı ilan edilen ova sınırlar içinde kalan büyük ova alanına girmektedir'' 
Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü

2-) 6200 Sayılı Kanunun Ek 9. Maddesi gereğince arazi toplulaştırma kapmasında-
dır. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü

3-) Parsel Eğneş ovası koruma alanı içerisindedir. Onaylanmış imar planları ile 
Onaylı köy yerleşik alanları içerisinde kalmaması halinde 5403 SK kapsamında izin 
alınmadan tarımsal üretim amacı dışında kullanılamaz Burdur Kadastro Müdürlüğü

Yukarıdaki şerhler tapu kaydında bulunmaktadır.
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati :  07/05/2025 - 10:16
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 14/05/2025 - 10:16
  Başlangıç Tarih ve Saati : 10/06/2025 - 10:16
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 17/06/2025 - 10:16
24/02/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*
T.C. BURDUR İCRA DAİRESİ 

2021/2312 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

KÖY ZİYARETLERİNE
DEVAM EDİYOR

Vali Tülay Baydar Bilgihan

BURDUR’DA AFAD PERSONELİNE

YÖRÜK KÜLTÜRÜ TANITILDI
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Bucak Belediyesi, ilçenin artan içme suyu 
ihtiyacını karşılamak amacıyla gerçekleştiri-
len olağanüstü meclis toplantısında, kritik bir 

24 Şubat 2025 tarihinde, saat 14:30’da Bucak 
Belediyesi Meclis Toplantı Salonu’nda düzenle-
nen toplantıda, gündeme sadece tek bir madde 
olan içme suyu kuyusu açma çalışmaları masaya 
yatırıldı.

Olağanüstü Toplantıda Kritik Karar
Toplantının yalnızca içme suyu temini konusu 

üzerine yoğunlaşması, ilçenin su ihtiyacına ne 
kadar acil ve önemli bir çözüm arandığını ortaya 
koyuyor. Devlet Su İşleri (DSİ) 18. Bölge Müdür-
lüğü tarafından yürütülecek içme suyu kuyusu 
açma çalışmaları detaylı bir şekilde ele alınırken, 
meclis üyeleri bu kapsamda alınacak kararların 
halkın sağlıklı yaşam alanları için ne denli hayati 
önem taşıdığını vurguladı.

Başkan Gümüş’e Oy Birliğiyle Yetki
Olağanüstü toplantıda yapılan oylama sonu-

cunda, Bucak Belediyesi Meclis Üyeleri, ilçenin 
içme suyu ihtiyacını karşılamak adına yapılacak 
çalışmalar için Belediye Başkanı Hülya Gümüş’e 
tam yetki verilmesine oy birliğiyle karar verdi. 
Bu yetki ile Başkan Gümüş, DSİ’nin gerçekleş-
tireceği içme suyu kuyusu açma çalışmalarını 

yakından takip ederek, sürecin hızlı ve etkin bir 
biçimde tamamlanmasını sağlayacak adımları 
atacak.

İçme Suyu Temini Halk İçin
Hayati Önem Taşıyor

Bucak halkı için temiz ve kesintisiz içme suyu, 
yaşam kalitesini doğrudan etkileyen temel hiz-
metler arasında yer alıyor. Belediye yetkililerinin 
aldığı bu kararla, ilçede su temini konusunda 
yaşanabilecek olası sıkıntıların önüne geçilmesi 

-
meye alınması sürecinde, tüm çalışmaların DSİ 
ve belediye koordinasyonunda sürdürüleceği 
belirtildi.

Geleceğe Yönelik Beklentiler
Alınan bu karar, yalnızca mevcut su ihtiyacı-

nın karşılanması için değil, gelecekte benzer ihti-
yaçların doğması durumunda da hızlı müdahale 
edilebilmesi için önemli bir örnek teşkil ediyor. 
Başkan Gümüş’ün yetkilendirilmesi, ilçenin 
içme suyu konusunda karşılaşabileceği olası kriz 
durumlarına karşı hazırlıklı olunduğunun da 
göstergesi olarak değerlendiriliyor. Halkın yaşam 
standartlarının yükseltilmesi ve su kaynaklarına 
erişimin sağlanması amacıyla, Bucak Beledi-
yesi’nin uzun vadeli projeleri ve çözüm odaklı 
çalışmaları ön plana çıkıyor. 

                                                    Şadiye ÜNAL

Burdur’da son iki haf-
tadır etkili olan soğuk 
hava, bölge halkını 
yine zor durumda bı-
rakıyor.

Yurdun dört bir 
yanından kar yağışı ha-
berleri alınırken, Bur-
dur’da kar yağışı görül-
meyip, soğuk rüzgârlar 
ve düşük sıcaklıklar 
hakim. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün 
son tahminlerine göre, 
soğuk hava etkisini 
27 Şubat Perşembe 
gününe kadar sürdü-
recek; sonrasında ise 
bir nebze olsun ısınma 
bekleniyor.

Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü, Burdur’da 
hava durumuyla ilgili 
detaylı bilgi vererek, 

-
lerinde sıcaklıkların 
oldukça düşük seyre-
deceğini bildirdi. 24 
Şubat Pazartesi gecesi, 
sıcaklıkların -7 dere-
ce civarında olacağı 
belirtilirken, gündüz 
saatlerinde ise 5-6 
derece arasında seyre-
deceği ifade edildi. Bu 
soğuk hava, özellikle 
gece saatlerinde artan 
soğukluk nedeniyle 
vatandaşların tedbirli 
olmalarını gerektiriyor.

Burdur halkı, son 

havanın etkisinden 
kurtulmak için ısınma 
ve barınma konusunda 
hazırlıklarını sürdürü-
yor. Yetkililer, soğuk 
hava koşullarında 
özellikle yaşlı ve hassas 
kesimlerin korunması 
adına gerekli önlemle-
rin alınmasını önemle 
vurguluyor. Meteoroloji 
Genel Müdürlüğü’nün 
uyarıları doğrultusun-
da, 27 Şubat sonrası 
bir nebze olsun ısınma 
beklenirken, önümüz-
deki günlerde hava sı-
caklıklarındaki değişim 
yakından takip edile-
cek.  HABER MERKEZİ

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, 2025 Aile Yılı etkinlik-
leri kapsamında “Yaşlılık ve Aile” 
temalı özel bir Türk Halk Müziği 
konseri düzenliyor. 

Konser, Kadın Karavancılar Türk 
Halk Müziği Topluluğu tarafından 
sahnelenecek ve MAKÜ Konfe-
rans ve Sergi Salonu’nda 26 Şubat 
2025 Salı günü saat 20.00 ile 22.00 
arasında gerçekleşecek. Etkinlikte, 
alanında deneyimli şef Yıldız Can’ın 
yönetiminde unutulmaz bir müzik 
ziyafeti sunulacak.

Etkinliğin teması olan “Yaşlılık ve 
Aile”, toplumda yaşlı bireylerin aile 
içindeki değerini ve nesiller arası 
bağı güçlendirme amacını vurgulu-
yor. Türk Halk Müziği’nin en güzel 

eserleri eşliğinde, konser, dinleyi-
cilere duygusal ve kültürel açıdan 
zengin bir deneyim yaşatmayı 

ailenin dayanışmasını pekiştirirken 
hem de yaşlılık döneminin hayatın 
vazgeçilmez bir parçası olduğunu 
hatırlatıyor.

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Mustafa Çakır, tüm halkı bu 
özel konsere katılmaya davet ederek, 

Bölgedeki yoğun ilgiyle beklenen bu 
konser, hem kültürel mirasın yaşatıl-
masına katkı sağlayacak hem de aile 
bağlarının güçlendirilmesine destek 
olacak. Burdurluların katılımıyla 
gerçekleşecek olan etkinlik, unutul-
maz bir akşamın kapılarını aralıyor.

                 E.Selcan TUNCEL

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, 2025 
Aile Yılı etkinlikleri kapsamında düzenleyeceği “Yaş-
lılık ve Aile” temalı Türk Halk Müziği konseri ile 
kültür ve aile değerlerini sahneye taşıyor. Kadın Ka-
ravancılar Türk Halk Müziği Topluluğu’nun perfor-

etkinlik, yaşlılık döneminin aile içindeki yeri ve ne-
siller arası dayanışmayı vurgularken, Burdur halkı-

BURDUR’DA AİLE YILINA ÖZEL NOTALAR
Yaşlılık ve Aile Temalı Müzik Gecesi

BU SOĞUKLAR
NE ZAMAN
BURDUR’DAN
GİDECEK?

KAR BAŞKA YERE YAĞIYOR
SOĞUĞU BİZİ VURUYOR
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Antalya, Isparta ve Burdur’da da
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